

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			142,500,000	
3989	Pengendalian Mutu			142,500,000	
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	5.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		34,500,000	
3989.ADF.001	Lokasi : KOTA JAMBI	5.0 Lembaga		34,500,000	
051	Supplier yang menerapkan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB)				
A	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			34,500,000	U
524111	INSPEKSI DAN VERIFIKASI CPIB			22,530,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,820,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transportasi Inspeksi Ke Kuala Tungkal	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Transportasi Inspeksi ke Kab. Muara Jambi	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Transportasi Verifikasi Ke Nipah Panjang	1.0 OK	560,000	560,000	
	- Transport Verifikasi Ke Kab. M. Bungo	1.0 OK	800,000	800,000	
	- Transport Verifikasi Ke Kab. Batang Hari	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Transport Verifikasi ke Kuala Tungkal	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Tarsportasi Inspeksi Ke Kab. Merangin	1.0 OK	800,000	800,000	
	- Uang Harian Verifikasi ke Kuala Tungkal [3 ORG x 1 Hari x 3 LKS]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Harian Verifikasi ke Kab. Batang Hari [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Harian Verifikasi Ke Kab. Bungo [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Harian Verifikasi ke Nipah Panjang [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Harian Inspeksi Ke Kab, Merangin [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Harian Inspeksi Ke M. Jambi [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Harian Inspeksi Ke Kuala Tungkal [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan Kab. Bungo [4 ORG x 1 Hari]	4.0 OH	230,000	920,000	
	- Penginapan Nipah Panjang [4 ORG x 1 Hari]	4.0 OH	250,000	1,000,000	
	- Penginapan Merangin [3 ORG x 1 Hari]	3.0 OH	230,000	690,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,710,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Verifikasi dan Inspeksi Kota Jambi	18.0 OH	95,000	1,710,000	
B	BIMTEK CPIB KEPADA SUPPLIER			11,970,000	
521211	Belanja Bahan			5,410,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi dan Snack	50.0 OK	58,000	2,900,000	
	- Seminar Kits	20.0 PKT	100,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	510,000	510,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Transport Panitia - Penginapan [4 ORG x 1 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI]	1.0 OK 4.0 OH 8.0 OH	400,000 300,000 370,000	4,560,000 400,000 1,200,000 2,960,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi) - Uang Saku Peserta			2,000,000 2,000,000	RM
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	2.0 produk, Sertifikat		20,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : KOTA JAMBI Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	2.0 produk		20,000,000	U
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			20,000,000	
A	INSPEKSI DAN VERIFIKASI HACCP			20,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) - ATK Laporan	1.0 PKT	155,000	155,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian Verifikasi Kuala Tungkal [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Inhouse Training Yogyakarta (1 Org x 5 Hari) - Uang Harian Pembentukan Norek di Bogor (1 Org x 5 Hari) - Uang Harian Temu Teknis Denpasar (1 Org x 5 Hari) - Tiket/Transportasi Temu Teknis di Denpasar - Transportasi Pembentukan Inspektur Mutu Memiliki Norek HACCP Bogor - Transport Inhouse Training di Yogyakarta - Transportasi Verifikasi di Kuala Tungkal	3.0 OH 5.0 OH 5.0 OH 5.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	370,000 420,000 430,000 480,000 4,000,000 2,500,000 3,000,000 400,000	17,660,000 1,110,000 2,100,000 2,150,000 2,400,000 4,000,000 2,500,000 3,000,000 400,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian Verifikasi/Inspeksi Kota Jambi	23.0 OH	95,000	2,185,000	RM
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	2.0 Produk, Laporan, Keputusan		50,000,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA JAMBI Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	2.0 Produk		50,000,000	U
051	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			50,000,000	
B	PELAKSANAAN INPRES NOMOR 01 TAHUN 2017			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) - Perlengkapan Pendukung Pelaksanaan Inpres 01 Thn 2017	1.0 PKT	1,940,000	1,940,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Sampel Ikan - Perlengkapan Pendukung Pelaksanaan Inpres 01 Thn 2017	16.0 PKT 1.0 PKT	250,000 2,450,000	6,450,000 4,000,000 2,450,000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.012-Jambi) - Bahan Uji Mutu	2.0 PKT	6,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Ke Kuala Tungkal - Transport Ke M. Sabak - Uang Harian Inhouse Training Bogor (1 Org x 6 Hari) - Uang Harian Temu Teknis di Bogor [2 ORG x 5 Hari] - Transportasi Temu Teknis Mutu di Bogor - Transportasi Inhouse Training Penjamin Mutu di Bogor - Uang Harian Pengawasan Mutu di K.Tungkal [3 ORG x 3 LKS x 2 THP x 1 HARI - Uang Harian Pengawasan Mutu di Sabak [3 ORG x 1 HARI x 2 THP]	2.0 OK 2.0 OK 6.0 OH 10.0 OH 2.0 OK 1.0 OK 18.0 OK 6.0 OH	400,000 400,000 430,000 430,000 2,500,000 2,500,000 370,000 370,000	24,860,000 800,000 800,000 2,580,000 4,300,000 5,000,000 2,500,000 6,660,000 2,220,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport Lokal Pendampingan dan Koordinasi (Dinas/Instansi Lainnya) - Transport Lokal Pengawasan Mutu di Kota Jambi [3 ORG x 4 LKS x 2 THP]	26.0 OH 24.0 OH	95,000 95,000	4,750,000 2,470,000 2,280,000	RM
3989.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	2.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		38,000,000	
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA JAMBI	2.0 Lembaga		38,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			38,000,000	U
A	PENINGKATAN KOMPETENSI SDM			10,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perdin Pelatihan/Bimtek	2.0 OK	5,150,000	10,300,000	RM
B	SURVILANCE			7,940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Survilance K Tungkal - Uang Harian Survailance Ke Tungkal [3 ORG x 1 Hari x 4 KALI]	4.0 OK 12.0 OK	400,000 370,000	6,040,000 1,600,000 4,440,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Survilance Dalam Kota dan K. Tungkal	20.0 OH	95,000	1,900,000 1,900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	REFRESMEN ORGANO			16,340,000	
521211	Belanja Bahan			4,840,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perlengkapan Pendukung Refresmen Panelis Standar Organo	1.0 PKT	2,810,000	2,810,000	
	- Konsumsi dan Snack	35.0 OK	58,000	2,030,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,500,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Biaya Uji Official Control	4.0 PKT	375,000	1,500,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku			10,000,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan Pengujian	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
D	STUFFING			3,420,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,420,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Stuffing Dalam Kota [3 Org x 12 Kali]	36.0 OH	95,000	3,420,000	
032.13.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			226,500,000	
3990	Standardisasi Sistem dan Kepatuhan			226,500,000	
3990.ADD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		12,500,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
3990.ADD.001	Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		12,500,000	
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			12,500,000	U
A	PEKAN PELAYANAN PUBLIK			12,500,000	
521211	Belanja Bahan			5,000,000	2 RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Spanduk Pekan Pelayanan Publik	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*
	- Perlengkapan Pendukung	1.0 PKT	500,000	500,000	*
	- Souvenir Pengguna Jasa Pekan Pelayanan Publik	70.0 PKT	50,000	3,500,000	*
522141	Belanja Sewa			5,000,000	2 RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Sewa Pakaian Adat dan Perlengkapan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			2,500,000	2 RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Jasa Aplikasi Patin Jambi Kito	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	*
3990.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		70,000,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
3990.PBR.001	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		70,000,000	
051	Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			70,000,000	U
A	RUANG LINGKUP PARAMETER UJI (ISO 17025)			70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi dan Snack [38 ORG x 2 HARI] - Spanduk	76.0 OK 1.0 PKT	58,000 552,000	4,960,000 4,408,000 552,000	2 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Kalibrasi Alat Lab - Biaya Daftar Penambahan Ruang Lingkup - Uji Profiensi - Uji Banding	1.0 PKT 1.0 PKT 4.0 PKT 5.0 PKT	32,000,000 5,000,000 1,500,000 250,000	44,250,000 32,000,000 5,000,000 6,000,000 1,250,000	2 * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi/Tiket InHouse Training Jakarta - Penginapan In House Training di Jakarta [1 org x 4 hari] - Penginapan Magang Di Jakarta [2 Org x 3 Hari] - Uang Harian Magang Di Jakarta [2 Org x 4 Hari] - Transportasi Pelatihan Teknis/Magang Jakarta - Uang Harian In House Training di Jakarta [1 org x 5 hari]	1.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 5.0 OH	2,500,000 640,000 640,000 530,000 2,500,000 530,000	20,790,000 2,500,000 2,560,000 3,840,000 4,240,000 5,000,000 2,650,000	2 * * * * * *	RM
3990.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		45,000,000		
3990.PDD.002	Lokasi : KOTA JAMBI Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		25,000,000		
053	Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)			25,000,000	U	
A	PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN MUTU TERINTEGRASI (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)			25,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK Laporan - Konsumsi dan Snack ISO 17020 [35 PEG x 3 HARI] - Spanduk	1.0 PKT 105.0 OK 1.0 PKT	110,000 58,000 760,000	6,960,000 110,000 6,090,000 760,000	2 * * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Iuran Tahunan ISO 17020	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	2 *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Tanggung Gugat	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	2 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649636)
Rp. 4,594,755,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian [2 Org x 3 Hari] - Penginapan Asesor di Jambi [2 Org x 2 Hari] - Tiket/Tranportasi Asesor ISO 17020 Jakarta-Jambi	 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	 370,000 580,000 5,000,000	 14,540,000 2,220,000 2,320,000 10,000,000	 2 * * *	RM	
3990.PDD.004	Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina	1.0 Lembaga		20,000,000			
051	Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina			20,000,000	U		
A	PELAKSANAAN K3 DAN PENGAWASAN SISTEM PELAYANAN PERKARANTINAAN IKAN			20,000,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK Laporan - Konsumsi dan Snack (1 Kali Kegiatan)	 1.0 PKT 35.0 OK	 70,000 58,000	 2,100,000 70,000 2,030,000	 9 * *	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 8 Kali] - Perjalanan K3 Ke Kuala Tungkal dan Nipah Panjang	 24.0 OH 8.0 OK	 370,000 700,000	 14,480,000 8,880,000 5,600,000	 9 * *		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Pelaksanan K3 Dalam Kota	 36.0 OH	 95,000	 3,420,000 3,420,000	 9 *		RM
3990.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		99,000,000			
3990.QIA.001	Lokasi : KOTA JAMBI Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		99,000,000			
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program Unggulan KKP)			99,000,000	U		
A	VERIFIKASI QUALITY ASSURANCE DI KAMPUNG BUDIDAYA PERIKANAN			24,350,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Penginapan Di Kota Sungai Penuh [5 org x 2 hari x 1 kali] - Transportasi Verifikasi QA di Kota Sungai Penuh - Transportasi Verifikasi QA di Kab. M. Jambi - Transportasi Verifikasi QA di Kab. Merangin - Transportasi Verifikasi QA di Kab. Tanjabtim - Transportasi Verifikasi QA di Kab Batang Hari - Uang Harian Verifikasi QA di Kab. Muaro Jambi [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Verifikasi QA di Kab. Batang Hari [5 Org x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Verifikasi QA di Kab. Merangin [5 ORG x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Verifikasi QA di Kota Sungai Penuh [5 ORG x 3 Hari x 1 KALI] - Uang Harian Verifikasi QA di Kab. Tanjung Jabung Timur [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	10.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 5.0 OK 5.0 OK 10.0 OK 15.0 OK 10.0 OK	300,000 2,000,000 500,000 1,000,000 700,000 500,000 370,000 370,000 370,000 370,000 370,000	24,350,000 3,000,000 2,000,000 500,000 1,000,000 700,000 500,000 1,850,000 1,850,000 3,700,000 5,550,000 3,700,000	2 * * * * * * * * * * *	RM
B	BIMBINGAN TEKNIS QUALITY ASSURANCE			24,530,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Penginapan Pelatihan Teknis Di Jakarta - Penginapan Temu Teknis QA Di Semarang - Uang Harian Pelatihan Teknis QA di Jakarta [1 Org x 5 Hari] - Transportasi/Tiket Pelatihan Terkait QA di Jakarta - Uang Harian Temu Teknis Quality Assurance [2 Org x 5 Hari]	4.0 OH 1.0 OH 5.0 OH 1.0 OK 10.0 OH	640,000 1,840,000 530,000 2,500,000 370,000	13,250,000 2,560,000 1,840,000 2,650,000 2,500,000 3,700,000	2 * * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi/Tiket Temu Teknis Quality Assurance di Semarang	2.0 OK	5,640,000	11,280,000 11,280,000	9 *	RM
C	SOSIALISASI TERKAIT DENGAN QUALITI ASSURANCE DAN PEMBENTUKAN TIM POKJA			48,120,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Spanduk - Seminar Kits [40 PKT x 2 KALI] - Brosur/Leaflet	2.0 PKT 80.0 PKT 2.0 PKT	580,000 110,000 500,000	10,960,000 1,160,000 8,800,000 1,000,000	9 * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Narasumber (Instansi Lain)	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport Peserta Undangan [30 Org x 2 KALI]	60.0 OH	100,000	6,000,000 6,000,000	9 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

UNIT KERJA

(649636)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI

ALOKASI

Rp. 4,594,755,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			25,760,000	9	RM
D	- Rapat Paket Meeting Dalam Kota (Halfday) [46 Org x 2 Kali]	92.0 OK	280,000	25,760,000	*	
	VERIFIKASI KEPATUHAN PELAKSANAAN OPERASI PEMASUKAN DAN PENGELUARAN			2,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	2	RM
	- Pembuatan Banner Terkait SOP	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			4,225,755,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			4,225,755,000		
3987.EBA		2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,121,629,000		
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]					

3987.EBA.962	Lokasi : KOTA JAMBI					
	Layanan Umum	1.0 Layanan		138,940,000		
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			138,940,000	U	
B	KOORDINASI DAN KERJASAMA			28,030,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			4,230,000		RM
	- Konsumsi dan Snack Rapat Koordinasi Sinkronisasi dan Kerjasama/K3	70.0 OK	58,000	4,060,000		
	- ATK Laporan	1.0 PKT	170,000	170,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			20,000,000		RM
	- Perjalanan terkait dengan koordinasi/Kerjasama/K3	10.0 OK	2,000,000	20,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			3,800,000		RM
	- Undangan/Rapat/Koordinasi Intansi Lainnya	40.0 OH	95,000	3,800,000		
C	KOORDINASI DAN KONSULTASI			64,800,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			64,800,000		RM
	- Uang Harian Temu Koordinasi/Konsultasi ke Pusat [1 Org x 3 Hari x 5 Kali]	15.0 OH	530,000	7,950,000		
	- Koordinasi/Konsultasi/K3	2.0 OH	3,200,000	6,400,000		
	- Transportasi/Tiket Koordinasi/Konsultasi ke Pusat	5.0 OK	2,646,000	13,230,000		
	- Perdin Rateknis/Temu Teknis Pimpinan	4.0 OK	5,000,000	20,000,000		
	- Uang Harian Temu Koordinasi/Konsultasi ke Pusat [1 Org x 3 Hari x 6 Kali]	18.0 OH	530,000	9,540,000		
	- Penginapan Temu Koordinasi/Konsultasi ke Pusat [1 Org x 2 Hari x 6 Kali]	12.0 OH	640,000	7,680,000		
D	PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA			30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perlengkapan rumah tangga kantor dan wilker	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
E	ADMINISTRASI DAN KEUANGAN			16,110,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16,110,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transportasi/Tiket Koodinasi Administrasi dan	3.0 OK	3,340,000	10,020,000	
	- Keuangan Ke Jakarta				
	- Uang Harian Koordinasi ke Pusat [3 Org x 3 Hari x 1	9.0 OH	250,000	2,250,000	
	- Kali]				
	- Penginapan Koordinasi/Konsultasi ke Pusat [3 Org x 2	6.0 OH	640,000	3,840,000	
	- Hari x 1 Kali]				
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,982,689,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,312,656,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,312,656,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			770,713,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	630,855,814	630,855,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	69,929,000	69,929,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	69,929,000	69,929,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			34,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	30,000	30,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			59,186,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,593,000	9,593,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,593,000	9,593,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			35,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			18,520,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649636)

Rp. 4,594,755,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			45,055,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,055,000	5,055,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			5,500,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,250,000	2,250,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,250,000	2,250,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000,000	1,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			120,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			12,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	9,690,000	9,690,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,300,000	1,300,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,300,000	1,300,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			38,588,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	32,180,000	32,180,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Ke-13	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Ke-14	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			5,660,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK Ke-13	1.0 BLN	330,000	330,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK Ke-14	1.0 BLN	330,000	330,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			3,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK Ke-13	1.0 BLN	300,000	300,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK Ke-14	1.0 BLN	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PNS	1.0 THN	170,000,000	170,000,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPPK	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	900,000,000	900,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunangan Kinerja PPPK	1.0 THN	54,000,000	54,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,670,033,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			547,946,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi) - Internet Kantor UPT - Internet Wilker Tungkal - Gaji PPNP [8 ORG x 13 BLN] - Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPNP - Penggandaa/Penjilidan - Langganan Koran/Majalah - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jambi) - Perkantoran	12.0 BLN 6.0 BLN 104.0 OB 1.0 THN 1.0 THN 12.0 BLN 1.0 STKR 1.0 PKT	3,500,000 1,000,000 2,894,000 40,000,000 8,000,000 500,000 59,600,000 370,000	42,000,000 6,000,000 300,976,000 40,000,000 8,000,000 6,000,000 59,600,000 370,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK dan Komputer Supplies - Pencetakan	1.0 THN 1.0 THN	65,000,000 20,000,000	65,000,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			217,600,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Pengiriman Surat dan Dokumen Dinas	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.012-Jambi)			178,500,000	RM
	- Listrik Kantor	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
	- Listrik Wilker Kuala Tungkal	3.0 BLN	1,500,000	4,500,000	
	- Listrik Instalasi	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.012-Jambi)			37,100,000	RM
	- Sewa Gudang/Rumah Arsip	1.0 THN	27,500,000	27,500,000	
	- Sewa Kendaraan Kegiatan Insidentil	12.0 HARI	800,000	9,600,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			432,508,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			12,400,000	RM
	- Perpanjanagn STNK Roda 2	17.0 unit	200,000	3,400,000	
	- Perpanjanagn STNK Roda 4	3.0 unit	3,000,000	9,000,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.012-Jambi)			175,448,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jambi)	712.0 M2	204,000	145,248,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Instalasi)	200.0 M2	151,000	30,200,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			244,660,000	RM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			170,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	2.0 UNIT	34,130,000	68,260,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan)	1.0 UNIT	36,970,000	36,970,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	17.0 UNIT	3,810,000	64,770,000	
	> PEMELIHARAAN PRASARANA KANTOR			74,660,000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Genset	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan Printer	25.0 UNIT	690,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan AC Split	31.0 UNIT	610,000	18,910,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pegawai	15.0 OT	80,000	1,200,000	
D	PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			471,979,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			40,473,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	40,473,000	40,473,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.012-Jambi) - Penambah Daya Tahan Tubuh [10 ORG x 20 HARI x 12 BLN]	2400.0 OH	18,000	43,200,000 43,200,000	RM
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Honorarium Staf Pengelola Keuangan [4 org x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm - Honorarium Bendahara Pengeluaran - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNBPN - Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN - Penanggungjawab SAI dan BMN - Koordinator SAI dan BMN - Ketua SAI dan BMN - Anggota SAI dan BMN [3 ORG x 12 BLN] - Honor Pengurus dan Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 24.0 OB	1,368,000 884,000 342,000 528,000 308,000 250,000 230,000 180,000 150,000 120,000 90,000 180,000	72,192,000 16,416,000 10,608,000 16,416,000 6,336,000 3,696,000 3,000,000 2,760,000 2,160,000 1,800,000 1,440,000 3,240,000 4,320,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.012-Jambi) - Pas Bandara - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jambi) [14 PEG x 2 STELL] - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas - Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jambi) [12 ORG x 2 STELL]	10.0 OT 28.0 STEL 24.0 STEL	500,000 1,223,000 909,000	53,644,000 5,000,000 34,244,000 14,400,000	RM SBM SBM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi) - Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	408,000	4,896,000 4,896,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.012-Jambi) - Kesehatan dan Kebugaran Pegawai - Keperluan Kantor Lainnya	12.0 KALI 1.0 THN	1,000,000 30,586,250	42,586,000 12,000,000 30,586,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi) - Gaji Tenaga Pramubakti [2 ORG x 13 BLN] - Gaji Tenaga Keamanan - Gaji Tenaga Driver - Medical Checkup - Honor Rohaniawan Terkiat Pelantikan Jabatan Fungsional - Instruktur Senam - Lembur Tenaga Kontrak	26.0 BLN 13.0 BLN 13.0 BLN 15.0 PEG 2.0 OJ 12.0 BLN 1.0 THN	2,894,000 2,894,000 2,894,000 2,500,000 500,000 500,000 20,000,000	214,988,000 75,244,000 37,622,000 37,622,000 37,500,000 1,000,000 6,000,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,594,755,000	

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	27.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		39,965,000	

3987.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	27.0 Orang		39,965,000	
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			13,115,000	U
A	CAPACITY BUILDING SKIPM JAMBI			13,115,000	
521211	Belanja Bahan			9,115,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi Dan Snack	40.0 OK	58,000	2,320,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	795,000	795,000	
	- Seminar Kits	30.0 PKT	200,000	6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			4,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Jasa Motivator	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			26,850,000	U
A	PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN SDM			26,850,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,850,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pelatihan/ Pengembangan SDM/Temu Teknis	6.0 OK	4,475,000	26,850,000	
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		64,161,000	

3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		52,140,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			52,140,000	U
A	PENYUSUNAN PERENCANAAN DAN ANGGARAN			25,750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			25,750,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Repat Teknis Perencanaan	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- Perjalanan Finalisasi RKAKL	4.0 OK	4,187,500	16,750,000	
B	SINKRONISASI KEUANGAN			26,390,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,390,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Uang Harian RKBMN di Jakarta [2 Org x 5 Hari]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Transport/Tiket Sinkronisasi Keuangan di Bogor [2 Org x 2 KALI]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Uang Harian Sinkronisasi Keuangan di Bogor [2 Org x 5 Hari x 2 Kali]	20.0 OK	430,000	8,600,000	
	- Transportasi/Tiket Penyusunan RKBMN di Jakarta	1.0 OK	2,490,000	2,490,000	
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		12,021,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			12,021,000	U
A	ADMINISTRASI/SOSIALISASI KEUANGAN			12,021,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649636)
Rp. 4,594,755,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			1,621,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi dan Snack Sosialisasi Keuangan	25.0 OK	58,000	1,450,000	
522151	- Spanduk	1.0 PKT	171,300	171,000	RM
	Belanja Jasa Profesi			900,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
524113	- Honor Narasumber (KPPN/Kanwil/KPKNL)	1.0 OJ	900,000	900,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,500,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Sosialisasi/Undangan/Konsultasi/Revisi DIPA	100.0 OH	95,000	9,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir